
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

От 06.08.2015 г. № 139

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАЗМЕРА АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ

ЗА ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, НАХОДЯЩИЕСЯ В СОБСТВЕННОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО 
РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ И ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ

В АРЕНДУ БЕЗ ТОРГОВ

В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный 
кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным 
законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского 
района Курской области, Собрание депутатов Волковского сельсовета решило:

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, 
находящиеся в собственности муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского 
района Курской области и предоставляемые в аренду без торгов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое 
действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года.

Председатель Собрания депутатов

Волковского сельсовет  Н.А. Шестопалов


